



Proszowice, dnia 22.08.2022 r.

Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1 pn.
Dostawa do magazynu Apteki szpitalnej wyrobów medycznych i produktów leczniczych.
Oznaczenie sprawy: 18/ZP/2022

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Pakiet 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 30 mm, oraz długości nici 75 cm reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

„Pakiet 1 pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści nić 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

„Pakiet 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 36 mm, oraz długości nici 75 cm reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

„Pakiet 1 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 36 mm, reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

„Pakiet 1 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 31 mm, reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 6

„Pakiet 1 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści nić 1/2 koła igła okrągło-tnąca, reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7

„Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 9,3 mm, 3/8 koła igła okrągła CC z mikroostrzem, reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

„Pakiet 1 pozycja 17-19

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 26 mm, reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9

„Pakiet 1 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści nić o długości nici 90 cm, reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10

„Pakiet 1 pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści nić o długości igły 26 mm, oraz długości nici 75 cm reszta parametrów zgodna z SWZ ?”

Odpowiedź:

Tak

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 22.08.2022 r.